
25 DICEMBRE 2019 SERVIZI DI NAVIGAZIONE
On December 25, 2019 the waterborne services will be as follows. 

ri
m

o
zi

o
ne

 a
vv

is
o

 2
6 

d
ic

em
b

re
 

LINEA \ ROUTE 1   P.le Roma - Ferrovia\Railway stn. - Rialto - S.Marco - Lido e viceversa \ and back.
Servizio sospeso. \ Service suspended.
LINEA \ ROUTE 2 SERVIZIO STRAORDINARIO \ SPECIAL SERVICE  Lido - S.Marco - Rialto - P.le Roma - Tronchetto - Giudecca - S.Zaccaria e viceversa \ and back.
ferma a \ stops at: LIDO S.M.E. - S.ELENA - GIARDINI - S.ZACCARIA - S.MARCO - ACCADEMIA  - S. SAMUELE - S.TOMÀ - RIALTO - CA' D'ORO - S.STAE - S.MARCUOLA - FERROVIA (Railway stn.) 

   P.ROMA - TRONCHETTO MERCATO - TRONCHETTO - SACCA FISOLA - S.BASILIO - ZATTERE - PALANCA - REDENTORE - ZITELLE - S.GIORGIO - S.ZACCARIA e viceversa.

Da \ from Lido S.M.E."E" per \ to P.le Roma \
                      Tronchetto

Alle 4.33 - 5.03 - 5.43 - 6.23 - 6.43 - 7.03 - 7.23 - 7.43; dalle 8.03 alle 19.23 ai minuti 3 -13*- 23 - 33*- 43 - 53*;  
indi 19.33*- 19.43*- 19.53 - 20.03*- 20.13 - 20.23*- 20.33 - 20.53 - 21.13 - 21.33 - 21.53 - 22.13 - 22.33 - 22.53.

   N.B. = ( * ) corse limitate a P.Roma.

Da \ from S.Zaccaria "C" per \ to P.le Roma Alle 4.48 - 5.18 - 5.58 - 6.38 - 6.58 - 7.18 - 7.38 - 7.58; dalle 8.18 alle 19.38 ai minuti 8*-18 - 28*- 38 - 48*- 58;    
(via Canal Grande) indi 19.48*- 19.58*- 20.08 - 20.18*- 20.28 - 20.38*- 20.48 - 21.08 - 21.28 - 21.48 - 22.08 - 22.28 - 22.48 - 23.08. 

N.B. = ( * ) corse limitate a P.Roma.

Da \ from S.Zaccaria "B" per \ to Tronchetto Alle 4.59 - 5.39 - 6.19; dalle 6.59 alle 19.59 ai minuti 19 - 39 - 59 (con corse ogni 10' dalle ore 10.39 alle 13.19 e dalle 15.19 alle 19.59) e 20.09.
      (via Canale Giudecca) Dalle ore 20.29 alle 23.09 ai minuti 9 - 29 - 49. 
Da\from S.Zaccaria "D" per \ to  Lido

Da \ from Rialto "C" per \ to Tronchetto Alle 5.09 - 5.39 - 6.19 - 6.59 - 7.19 - 7.39 - 7.59 - 8.19; dalle 8.39 alle 19.59 ai minuti 9*- 19 - 29* - 39 - 49* - 59;   
indi 20.09*- 20.19*- 20.29 - 20.39*- 20.49 - 20.59*- 21.09 - 21.29 - 21.49 - 22.09 - 22.29 - 22.49 - 23.09 - 23.29.

   N.B. = ( * ) corse limitate a P.Roma.

Da \ from Rialto "D" per \ to Lido

Da \ from P.le Roma "F" per \ to  Rialto \ S.Marco \ Lido Alle 5.39 - 6.19 - 6.59, dalle 7.39 alle 20.39 ai minuti 9-19-29-39-49-59; dalle 21.09 alle 23.49 ai minuti 9 -29 -49.
Da \ from  P.le Roma "G" per \ to Giudecca Alle 5.24 - 5.54 - 6.34; dalle 7.14 alle 20.14 ai minuti 14 - 34 - 54; dalle 20.44 alle 23.44 ai minuti  4 - 24 - 44.
Da \ from Tronchetto "A" per \ to Giudecca Alle 5.36 - 6.06 - 6.46; dalle 7.26 alle 20.26 ai minuti  6 - 26 - 46 (con corse ogni 10' dalle 10.06 alle 13.06 e dalle 15.06 alle 20.06);

dalle 20.56 alle 23.56 ai minuti 16 - 36 - 56 
Da \ from Tronchetto "B"per \ to P.le Roma \ Lido Alle 5.27 - 6.07 - 6.47; dalle 7.27 alle 20.27 ai minuti  7 - 27 - 47; dalle 20.57 alle 23.37 ai minuti 17 - 37- 57.
Da \ from Zattere "B" per \ to S.Zaccaria Alle 5.50 - 6.20 - 7.00; dalle 7.40 alle 20.40 ai minuti  0 - 20 - 40 (con corse ogni 10' dalle 10.20 alle 13.20 e dalle 15.20 alle 20.20); 

dalle 21.10 alle 0.10 ai minuti 10 - 30 - 50.
Da \ from Zattere "A" per \ to Tronchetto Alle 5.14 - 5.54 - 6.34; dalle 7.14 alle 20.14 ai minuti  14 - 34 - 54 (con corse ogni 10' dalle 10.54 alle 13.34 e dalle 15.34 alle 20.14) e 20.24;

dalle 20.44 alle 23.24 ai minuti 4 - 24 - 44.

LINEA \ ROUTE 3      P.le Roma - Ferrovia (Railway stn.)- Murano - Ferrovia (Railway stn.) - P.le Roma

LINEE \ ROUTES 4.1 - 4.2  servizio solo nel tratto \ section F.te Nove - Murano (Colonna-Faro-Navagero-Museo-Venier- Serenella-Colonna) e viceversa \ and back.
SOSPESO IL TRATTO \ SECTION SUSPENDED Fondamente Nove - S.Zaccaria - Giudecca - P.le Roma - Ferrovia (Railway stn.) - Fondamente Nove. Per l'isola della Certosa vedi linee\To Certosa see routes 5.1-5.2.

LINEE \ ROUTES 5.1 -  5.2   servizio solo nel tratto \ section Lido - Ospedale - F.te Nove - Ferrovia (Railway stn.) - P.le Roma e viceversa \ and back.
Ferma a \ stops at Lido S.M.E., S.Pietro di Castello, Bacini, Celestia, Ospedale, F.Nove, Orto, S.Alvise, Tre Archi, Guglie, Riva de Biasio, Ferrovia (Railway stn.) e P.le Roma.   
n.b. ferma a richiesta all'isola della Certosa \ Stops on request at Certosa. 

Da \ from Lido S.M.E. "A"  per \ to P.le Roma: Alle ore 6.30; dalle ore 7.05 alle ore 17.45 ai minuti 5 - 25 - 45.
Da \ from F.te Nove "C" per \ to P.le Roma: Alle ore 6.52; dalle ore 7.27 alle ore 18.07 ai minuti 7 - 27 - 47.
Da \ from F.te Nove "D" per \ to Lido: Alle ore 6.50; dalle ore 7.30 alle ore 18.10 ai minuti 10 - 30 - 50.
Da \ from P.le Roma "D" per \ to Lido: Alle ore 6.26; dalle ore 7.06 alle ore 17.46 ai minuti 6 - 26 - 46.
SOSPESO IL TRATTO \ SECTION SUSPENDED: Lido - S.Elena - Giardini - S.Zaccaria - Zattere - S.Marta - P.le Roma. 

LINEA \ ROUTE 9  Burano - Torcello e viceversa \ and back.
I collegamenti da/per Torcello sono effettuati dalla linea 12. \ From - to Torcello, see route number 12. 

LINEA \ ROUTE 12  Venezia (F.te Nove) - Murano - Mazzorbo - Torcello - Burano - Treporti - P.Sabbioni

B = ferma a Torcello su richiesta dei passeggeri (Numero verde 800845065) \ Stops at Torcello on request, please call 800845065
N.B. = la linea Notturno Laguna Nord è regolare (la corsa delle 0.00 da F.Nove  per P.Sabbioni parte da F.Nove "A" nella notte tra il 25 e 26 dicembre.

Servizio sospeso. \ Service suspended.

Servizio sospeso. \ Service suspended.

LINEA \ ROUTE 13    Venezia (F.te Nove) - Murano - Vignole - S.Erasmo (Capannone - Chiesa)        S.Erasmo Chiesa - P.ta Vela -Treporti e viceversa\and back 
AU AU

Venezia (F.Nove) "D" 05:15 05:50 06:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:10 21:10 22:40
Murano Faro 05:24 05:59 06:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:19 21:19 22:49
Vignole 05:33 06:08 07:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:28 21:28 22:58
S.Erasmo Capannone 05:43 06:18 07:18 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:38 21:38 23:08
S.Erasmo Chiesa 05:55 - 07:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:50 21:50 -
S.Erasmo Chiesa 06:28 07:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:50 21:50 23:18
S.Erasmo Punta Vela 06:35 07:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:57 21:57 23:25
Treporti 06:48 07:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:10 22:10 23:38

AU AU
Treporti 07:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:30 21:30 23:40
S.Erasmo Punta Vela 07:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:43 21:43 23:53
S.Easmo Chiesa 07:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:50 21:50 -
S.Erasmo Chiesa 05:10 05:55 07:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:50 21:50 00:00
S.Erasmo Capannone 05:22 06:07 07:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:02 22:02 00:10
Vignole 05:32 06:17 07:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:12 22:12 00:20
Murano Faro 05:41 06:26 08:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:21 22:21 00:29
Venezia (F.Nove) "D" 05:50 06:35 08:10 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:30 22:30 00:38
Tutte le corse effettuano la fermata di Lazzaretto Nuovo solo su richiesta dei passeggeri.\All services stop at Lazzaretto Nuovo only on request.  (AU) = Con M/S ad agente unico \ With one-sailor motor boat

LINEA \ ROUTE  14   S.Zaccaria - Lido - P.Sabbioni

(A)  = ferma a richiesta a S.Elena pontile linea 1 telefonando al Numero verde 800845065 \ stops on request at S.Elena, please call 800845065 

N.B. = il servizio riprende regolarmente il 26 Dicembre con le corse delle 0.30 (parte da S.Zaccaria “D”) per P.Sabbioni e 1.10 da P.Sabbioni per Lido \
On December 26 normal service from 00.30 (leaving from S. Zaccaria “D”) and from 01.10 am from P. Sabbioni to Lido.

LINEA \ ROUTE  16  Fusina - Zattere e viceversa \ and back.
Servizio regolare.\ Service normal.
LINEA \ ROUTE 17   Tronchetto - Lido ( S.Nicolò ) e viceversa  \ and back.
Da \ from Lido per \ to Tronchetto 24 dicembre\on December 24 : sospesa la corsa delle 05.00\ the 5.00am service is suspended, dalle 05.50 alle 23.20 (ultima corsa) servizio regolare  \ from 5.50am until 

24 dicembre\on December 24: servizio regolare fino alle 23.20 (ultima corsa)\ service normal until 11.20 pm (last service); 

11.20 pm (last service) normal service;  25 dicembre\on December 25 : corse alle ore\services at 0.10 - 0.50 - 6.40 - 8.20 - 9.10 - 10.00 - 10.50 - 11.40 - 
12.30 - 14.10 - 16.40 - 17.30 - 18.20 - 19.10 - 20.00 - 20.50 - 21.40 - 22.30; 

Da \ from Tronchetto per \ to Lido 25 dicembre\on December 25: corse alle \services at  0.10  - 1.30 - 7.30 - 8.20 - 9.10 - 10.00 - 10.50 - 11.40 -
12.30 - 13.20 - 16.40 - 17.30 - 18.20 - 19.10 - 20.00 - 20.50 - 21.40 - 22.30;

LINEA \ ROUTE 20   S.Zaccaria - S.Servolo - S.Lazzaro - S.Servolo - S.Zaccaria.

S.Marco-S.Zaccaria "B" 06:55 07:15 08:15 09:15 10:15 11:45 13:15 15:15 16:15 17:15 18:45 19:45 21:45 22:45 00:30 01:20
S.Servolo 07:05 07:25 08:25 09:25 10:25 11:55 13:25 15:25 16:25 17:25 18:55 19:55 21:55 22:55 00:40 01:30
S.Lazzaro - 07:30 08:30 09:30 10:30 12:00 13:30 15:30 16:30 17:30 19:00 20:00 22:00 23:00 - -
S.Servolo - 07:35 08:35 09:35 10:35 12:05 13:35 15:35 16:35 17:35 19:05 20:05 22:05 23:05 - -
S.Marco-S.Zaccaria "B" 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 12:15 13:45 15:45 16:45 17:45 19:15 20:15 22:15 23:15 00:50 01:40

LINEA \ ROUTE 22  Punta Sabbioni - F.te Nove - Tre Archi

Servizio sospeso.\ Service suspended.
LINEA \ ROUTE "N" (Servizio notturno \ night service) Lido - Canal Grande - P.Roma - Tronchetto - Giudecca - S.Zaccaria e viceversa \ and back.
Servizio regolare. \ Service normal.

LINEA \ ROUTE "NOTTURNO MURANO"
Servizio regolare . \ Service normal.

LINEA   "NOTTURNO LAGUNA NORD " \ NORTHERN LAGOON NIGHT ROUTE
Servizio regolare \ Service normal (N:B.: La corsa da F.Nove delle 00.00 per Burano-P.Sabbioni nella notte tra il 25 e il 26 dicembre parte da F.Nove approdo "A" \

In the night between 25 and 26 December the 00.00 service to Burano-P. Sabbioni leaves from F.te Nove "A").

LINEE \ ROUTES ALILAGUNA  
Servizio regolare. \ Service normal.

                   Il servizio riprende regolarmente il 26/12 con la corsa da S.Zaccaria delle 6.55.\On December 26 normal service from 6.55 am dep. S.Zaccaria.

26 dicembre\on December 26: servizio regolare dalle ore 5.50 \ from 5.50 am service normal.

26 dicembre\on December 26: servizio regolare dalle ore 5.00\ from 5.00 am service normal.

Legend:
ai minuti… = at....minutes past the hour…
alle (ore) ...= at (hours)... 
corsa\e limitata\e a...= service\s limited to ...

corse ogni…= services every…
da… = from…;
dalle (ore)...alle (ore)...= from (hours)...to (hours)...
e = and

indi...= after which…
per… = to…
servizio regolare = service normal
sospeso\a = suspended

LINEA \ ROUTE 11   Lido S.M.E. - Pellestrina - Chioggia e viceversa \ and back.
24/12 26/12

Lido S.M.E. 23:25 00:25 01:36 02:30 03:30 04:26 05:11 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:25 21:30 23:25 00:25
Alberoni (F.Rocchetta) 23:45 00:45 01:50 02:50 03:50 04:50 05:30 06:10 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:50 23:45 00:45
S.Maria del Mare 23:55 00:55 02:00 03:00 04:00 05:00 05:40 06:20 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:00 23:55 00:55
Pellestrina (Cimitero) 00:15 01:10 02:15 03:15 04:15 05:15 06:10 08:15 09:10 10:15 11:15 12:15 13:10 14:15 16:15 18:15 20:15 21:10 22:15 23:15 00:15 01:10
Chioggia 00:40 01:35

00:45

02:40 03:40 04:40 06:35 08:40 10:40 11:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 23:40 00:40 01:35
24/12 26/12

Chioggia 23:45 01:45 02:45 03:50 05:45 07:45 09:45 10:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 22:45 23:45 00:45
Pellestrina (Cimitero) 00:15 01:15 02:16 03:15 04:15 05:25 06:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:15 22:15 23:10 00:15 01:15
S.Maria del Mare 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30 05:00 05:40 06:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 00:30 01:30
Alberoni (F.Rocchetta) 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40 05:10 05:50 06:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 00:40 01:40
Lido S.M.E. 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00 06:10 07:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:00 23:00 01:00 02:00
Ferma a Pellestrina Caroman solo su richiesta mentre l’imbarco si può prenotare almeno 20 minuti prima al numero verde 800845065 
Stops at Pellestrina Caroman only on request. Boarding can be booked, at least 20' beforehand, by calling the helpline on 800845065.
N.B. = il servizio riprende regolarmente il 26 Dicembre con le corse delle 1.36 da Lido S.M.E.,  00.45 da Chioggia per Pellestrina, 1.10 da Pellestrina per Chioggia, 2.16 da Pellestrina per Lido S.M.E, 00.45 da 
Alberoni Faro Rocchetta e 1.30 da S.Maria del Mare. 
Normal services will resume as of 26th December with the following: 1.36am dep. Lido S.M.E, 00.45 dep. Chioggia - Pellestrina, 1.10am dep. Pellestrina - Chioggia, 2.16am dep. Pellestrina - Lido S.M.E.,
00.45 dep. Alberoni Faro Rocchetta, 1.30am dep. S.Maria del Mare.
D = bus linea N con percorso e fermate di linea "A" \ land-bus service “N” operates the route and stops of land-bus service "A"

@muoversiveneziaInfo call center Hellovenezia +39 0412424 (chiuso il  / closed on 25.12.2019) \ www.actv.it www.veneziaunica.it                 VeneziaPaginaUfficiale                 VeneziaUnica                  @VeneziaUnica

D

D

D D D D

D D D D D

D D D
D

DD

Da \ from Lido S.M.E. "E" per S.Zaccaria Alle 4.33 - 5.03 - 5.43 - 6.23 - 6.43 - 7.03 - 7.23 - 7.43; dalle 8.03 alle 9.53 ai minuti 3 -13- 23 - 33- 43 - 53;  
dalle 9.58 alle 20.33  ai minuti 3 - 13 - 18 - 23 - 33 - 38 -43 - 53 -58; indi 20.53 - 21.13 - 21.33 - 21.53 - 22.13 - 22.33 - 22.53.

Alle ore 6.15 - 6.55 - 7.35; dalle 8.15 alle 9.35 ai minuti 5 - 15 - 25 - 35 - 45 - 55; dalle 9.40 alle 20.15 ai minuti 45 - 55 - 0 - 5 - 15 - 20 - 25 - 35 - 40;
 indi 20.25 - 20.35 - 20.45 - 21.05 - 21.15; dalle 21.45 alle 0.25 ai minuti 5 - 25 - 45.

LINEA \ ROUTE 2 /    P.le Roma - Ferrovia - S. Marcuola - Rialto 
Da\From P.Roma "F" per\to Rialto dalle 11.14 alle 13.34 ai minuti 14 - 34 - 54; dalle 14.34 alle 18.34 ai minuti 14 - 34 - 54.
Da\From Rialto "C" per\to P.le Roma dalle 11.36 alle 13.16 ai minuti 16 - 36 - 56; dalle 14.56 alle 18.56 ai minuti 16 - 36 - 56.
N.B: Da\From S. Marcuola per\to P.le Roma ai minuti 2 - 22 -42; Da\From S. Marcuola per\to Rialto ai minuti 1 - 21 - 41.

L. 4.1 Da\From F.te Nove "B" per\to Murano Alle ore: 4.55 - 5.35 - 6.15 - 6.55; dalle ore 7.35 alle 23.15 ai minuti 15 - 35 - 55  (ferma a Cimitero con le partenza dalle 7.35 alle 11.35).
L. 4.2 Da\From F.te Nove "B" per\to Murano Dalle ore 10.25 alle 12.45 ai minuti 5 - 25 - 45  (ferma a Cimitero con le partenza dalle 10.25 alle 11.45); dalle 14.45 alle 17.05 ai minuti 5 - 25 - 45.
L. 4.1 Da\From Museo "A" per\to F.te Nove Alle ore: 5.12 - 5.52 - 6.32 - 7.12; dalle ore 7.52 alle 23.32 ai minuti 12 - 32 - 52.
L. 4.2 Da\From Museo "B" per\to F.te Nove Dalle ore 10.43 alle 13.03 ai minuti 3 - 23 - 43; dalle ore 15.03 alle 17.23 ai minuti 3 - 23 - 43.
L. 4.1 Da\From Colonna "A" per\to F.te Nove Alle ore: 5.21 - 6.01 - 6.41 - 7.21; dalle ore 8.01 alle 23.41 ai minuti 1 - 21 - 41. 
L. 4.2 Da\From Colonna "B" per\to F.te Nove Dalle ore 10.51 alle 13.11 ai minuti 11 - 31 - 51; dalle ore 15.11 alle 17.31 ai minuti 11 - 31 - 51.
N.B: Per disposizione delle Autorità Comunali il Cimitero viene chiuso al Pubblico alle ore 12.00.

B

VENEZIA (F.te Nove) "A" 04:20 05:10 06:00 06:40 07:40 08:40 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:20
MURANO (Faro) 04:28 05:19 06:09 06:49 07:49 08:49 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:29
MAZZORBO 04:52 05:44 06:34 07:14 08:14 09:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:54
TORCELLO - 05:49 06:39 07:19 08:19 09:19 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:59
BURANO "B" 05:00 05:15 06:00 06:50 07:30 08:30 09:30 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:10
TREPORTI 05:30 06:15 07:05 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:25
PUNTA SABBIONI 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

LINEA \ ROUTE 12  P.Sabbioni - Treporti - Burano - Torcello - Mazzorbo - Murano - Venezia (F.te Nove)

B = ferma a Torcello su richiesta dei passeggeri (Numero verde 800845065) \ Stops at Torcello on request, please call 800845065
N.B. = la linea Notturno Laguna Nord è regolare (la corsa delle 0.00 da F.Nove  per P.Sabbioni parte da F.Nove "A" nella notte tra il 25 e 26 dicembre.

B B

PUNTA SABBIONI 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
TREPORTI 05:30 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:00 22:00 23:35

BURANO "C" 05:00 05:45 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35 21:15 22:15 23:50
TORCELLO - 05:50 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40 21:20 22:20 -
MAZZORBO 05:07 05:55 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:25 22:25 23:57
MURANO (Faro) 05:33 06:21 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11 21:11 21:51 22:51 00:23
VENEZIA (F.te Nove) "A" 05:42 06:30 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22:00 23:00 00:32

(C) (A) (A)
S.MARCO-S.ZACCARIA "A" 00:30 05:40 06:35 07:30 08:30 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 17:40 18:40 19:40 21:30
LIDO S.M.E. "C" 00:44 02:16 03:19 04:16 05:54 06:49 07:44 08:44 09:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 17:54 18:54 19:54 21:44
PUNTA SABBIONI 01:05 02:37 03:40 04:37 06:15 07:10 08:05 09:05 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 18:15 19:15 20:15 22:05

( ° ) (+) (C)

PUNTA SABBIONI 01:10 02:40 03:40 04:40 06:25 07:20 08:20 09:15 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 18:25 19:25 20:25 22:15
LIDO S.M.E. "C" 01:31 03:01 04:01 05:01 06:46 07:41 08:41 09:36 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 18:46 19:46 20:46 22:36
S.MARCO-S.ZACCARIA "A" 05:15 07:00 07:55 08:55 09:50 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:00 20:00 21:00 22:50

(C) = PARTE/ARRIVA DA S.MARCO-S.ZACCARIA "D" (°)= ferma a richiesta a Lido S. Nicolò solo per imbarco \ stops on request at Lido S.Nicolò for boarding only
(+)= ferma a richiesta a Lido S. Nicolò solo per sbarco \ stops on request at Lido S. Nicolò to disembark only

Alle 5.54 - 6.34 - 7.14, dalle 7.54 alle 20.54 ai minuti 4-14-24-34-44-54; dalle 21.24 alle 0.04 ai minuti 4 -24 - 44.


